PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de

2021/2

UNIDADE ACADEMICA:
0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

11

14

15

16

N. Insc.

174875

175177

171584

165250

Nome Completo

LUANA DOS SANTOS
MARTINS

DOUGLAS SANTOS
PEREIRA

ALAN DE SOUZA SANTOS

MAGNO DA SILVA DIAS

TIPO:
Tecnologia
Lingua -
Matematica
Portuguesa

77.33 79.00
50.00 69.17
65.00 60.00
62.33 63.33

Quimica

72.00

78.33

60.40

64.67

EDITAL:

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacéo (EaD)

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

63.00

80.83

60.80

63.33

Biologia

77.67

77.50

69.97

56.67

TURNO:
EAD

Histéria

77.00

50.00

62.50

63.33

Geografia

78.67

50.00

65.00

67.00

CAMPUS/POLO:

POLO NOVA BRASILANDIA/RO

Média

Geral

74.95

65.12

63.38

62.95

Dt. Nasc

14/03/1993

21/05/1996

13/08/2001

02/08/1986

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Lingua
# N. Insc. Nome Completo
Portuguesa
17 168574 CLAUDIANE DOS SANTOS 66.67

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

Matematica

53.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

60.00

Fisica

60.00

Biologia

60.00

Histéria

63.33

Geografia

66.67

Média
Geral

61.43

Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
02/08/1979 o
orréncia
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RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
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